Ofício Circular 005/2022 GACG

03 de novembro de 2022

Ref.: Reunião Ordinária GACG 10 de novembro de 2022

Prezados conselheiros,

Em continuidade às atividades do Grupo de Acompanhamento do Contrato de Gestão
– GACG, do CBH Rio das Velhas, convido-os a participar da reunião on-line, a se realizar
no dia 10 de novembro de 2022, às 09h00, na plataforma Google Meet por meio do
link meet.google.com/mru-ebix-ttd .

Pauta:

1. Informes:

(a) Emissão de parecer referente ao Relatório Conclusivo elaborado pela Comissão de

Avaliação do Contrato de Gestão do IGAM.

(b) Recomposição do GACG.

2. Aprovação de ata da reunião realizada no dia 04/08/2022.

3. Considerações (feedback) do IGAM referente ao Relatório de Gestão Parcial;

4. Avaliação trimestral do PPA – 3º trimestre (até setembro de 2022);

5. Avaliação trimestral do Plano Orçamentário Anual (POA) (até setembro de 2022);

6. Elaboração do relatório de atividades anual do GACG.

7. Calendário de atividades 2023.

8. Assuntos gerais e encerramento.

Quaisquer informações complementares e a confirmação de sua presença ou
representante poderão ser feitas por meio do endereço eletrônico

ohany.ferreira@agenciapeixevivo.org.br.

Atenciosamente,

Valter Vilela Cunha
Coordenador do Grupo de Acompanhamento do Contrato de Gestão - GACG CBH Rio

das Velhas

file:///C:/Users/ohany/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/I33NVVDA/meet.google.com/mru-ebix-ttd
mailto:ohany.ferreira@agenciapeixevivo.org.br